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SHENIMET SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e ne Kur5|. : ol
valute | fund vitit leke
1 RAIFFEISEN leke 23
2 RAIFFEISEN euro 16.04 1237 1,9
Totali 4,3
2 Investime
NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Teé drejta té arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 0
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 0
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit 0
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve (nuk ka)
Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
T€ tjera
> Te& drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
> Parapagime té dhéna
> Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
> Shteti- TVSH pér tu marré 144,479
> Tée tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer
> Tatimi né burim (teprica debitore)
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré
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SHENIMET SPJEGUESE

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
Materiale ndihmés ¢
Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione té€ shoqérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione té shoqérive té kontrolluara

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

T¢ tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Mjet transporti (VW Vito)

DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Paga té pagueshme per punonjesit
T€ pagueshme per sigurimet shogerore dhe shendetesore
Tatim mbi fitimin (teprica kreditore)
TOTALI | DASH
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Nr. Fatures |Dt. Furnitore Lek

17(14/11/2019 [Vjola Thoma 250,000

SHUMA TOTALE 250,000

: “\)““‘h ¥E

1,094,450

326,039

250,000

7,533
36,995
294,528




SHENIMET SPJEGUESE
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 3,394,706
Nga shitja e sherbimeve 3,392,206
Nga interesat bankare 2500
Shpenzimet perbehen nga 3,334,990
e sherbime (blerja e biletave) 2,502,993
e pagat 560,000
e sigurime shogerore shendetsore 93,520
e komisione bankare LTS
e taksat lokale 35,821
e internet 10,542
® gjoba 172
e konsulence fiskale 4,167
e gera 120,000
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 59,716
Shpenzimet e panjohura fiskalisht:
Pagat jo banke 560,000
Qera jo banke 120,000
Gjoba 172
Totali 680,172
e Fitimi i ushtrimit 59,716
e Fitimi fiskal para tatimit v 739,888
e Tatimi mbi fitimin 36,994
e E ardhuna neto 22,722
Hartuesi i Pasqgyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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